Протокол № 06

заседания Аттестационной комиссии

Саморегулируемая организация Ассоциация

«Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа» от 13.05.2016 г.

Место проведения заседания — офис СРО Ассоциация «ГС СКФО», г. Махачкала, пр.
Акушинского д. 98 е

Председатель заседания — председатель Аттестационной комиссии Акаев З.Х.

Секретарь  заседания – Акаев А. З.

Из 5 членов Аттестационной комиссии присутствуют:

1. Акаев Запир Хайрутдинович — председатель, ректор УДПО «СКИПКК»;

2. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — член комиссии, зам. ген. директора АО
«ЧиркейГЭСстрой»;

3. Азаев Магомеднаби Гаджимагомедович – член комиссии, проректор по заочному
обучению ДГТУ, профессор.

Повестка дня:

1. Проведение  оценки  уровня  знаний  в  форме  компьютерного  тестирования  и
собеседования по видам работ,  оказывающих влияние  на  безопасность  объектов
капитального строительства,  согласно приказу Минрегионразвития РФ № 624 от
30.12.2009 г.

ПО  ВОПРОСУ  №  1  повестки  дня:  Проведение  оценки  уровня  знаний  в  форме
компьютерного тестирования и собеседования по видам работ, оказывающих влияние на
безопасность объектов капитального строительства, согласно приказу Минрегионразвития
РФ № 624 от 30.12.2009 г.:

№
п/
п

ФИО претендента

Наименование
организации

Виды работ, в
отношении которых
проводится оценка

уровня знаний

Результат
оценки уровня

знаний

1.
Цуров Ливерсан
Хасанбекович

ООО «Лидерстрой» 33 Положительный

2.
Албаков Яхья

Хазирович
ООО «Лидерстрой» 33 Положительный

3.
Марзиев Амир
Уматгиреевич

ООО «Лидерстрой» 33 Положительный

4.
Снежко Роман

Алексеевич
ООО «Лидерстрой» 33 Положительный

5.
Дзангиев Ибрагим

Салманович
ООО «Лидерстрой» 33 Положительный

6.
Миронов Иван
Михайлович

ООО «Лидерстрой» 33 Положительный

7.
Мамилов Ахмед

Салманович
ООО «Лидерстрой» 33 Положительный

8.
Гасанов Фазлудин
Абдурахманович

ООО ХК «Трансстрой» 16,17,18,19,25,33 Положительный

9.
Шахбанов Зайнудин

Баширович
ООО ХК «Трансстрой» 16,17,18,19,25,33 Положительный

10.
Магомедкамилов
Магомедкамиль

Саидович
ООО ХК «Трансстрой» 32 Положительный

11.
Ихилов Магомед

Магомедович
ООО ХК «Трансстрой» 32 Положительный

12.
Гаджиев Гаджи
Алигаджиевич

ООО ХК «Трансстрой» 33 Положительный

13.
Сулейманов Исмаил

Абдулжалилович

ОАО «Дорожно-
строительное управление

№3»
25 Положительный

14.
Мамедов Алик
Меджидович

ОАО «Дорожно-
строительное управление

№3»
25 Положительный

15.
Исмаилов Аслан
Мирзабалаевич

ОАО «Дорожно-
строительное управление

№3»
25 Положительный

16.
Исмаилов Арсен
Мирзабалаевич

ОАО «Дорожно-
строительное управление

№3»
25 Положительный

17.
Бабаханов Мурад

Махмудович

ОАО «Дорожно-
строительное управление

№3»
25 Положительный

18.
Рамазанов Насир

Алиевич
ООО

«Югагропромдорстрой»
25, 29 Положительный

19.
Мурсалов Зейдуллах

Саруханович
ООО

«Югагропромдорстрой»
25, 29 Положительный

20.
Рамазанов Эльдар

Насирович
ООО

«Югагропромдорстрой»
25, 29 Положительный

СЛУШАЛИ: Акаева З.Х. - председателя комиссии.

         Акаев  З.Х.  предложил  на  основании  результатов  оценки  уровня  знаний,
руководствуясь пунктом 6.7. Положения «Об аттестационной комиссии СРО Ассоциация
«ГС СКФО» от 20.04.2011 (протокол заседания Совета СРО Ассоциация «ГС СКФО»  №
219 от 15.06.2015) вышеуказанным лицам, с положительным результатом оценки уровня
знаний, выдать аттестаты СРО Ассоциация «ГС СКФО» со сроком действия  5 лет.

РЕШИЛИ:

1.  Выдать  квалификационный  аттестат  установленного  СРО  Ассоциация  «ГС
СКФО» образца следующим претендентам:

№
п/
п

ФИО претендента

Наименование
организации

Виды работ, в
отношении которых
проводилась оценка

уровня знаний

№ Аттестата

1.
Цуров Ливерсан
Хасанбекович

ООО «Лидерстрой» 33 № 000052

2.
Албаков Яхья

Хазирович
ООО «Лидерстрой» 33 № 000053

3.
Марзиев Амир
Уматгиреевич

ООО «Лидерстрой» 33 № 000054

4.
Снежко Роман

Алексеевич
ООО «Лидерстрой» 33 № 000055

5.
Дзангиев Ибрагим

Салманович
ООО «Лидерстрой» 33 № 000056

6.
Миронов Иван
Михайлович

ООО «Лидерстрой» 33 № 000057

7.
Мамилов Ахмед

Салманович
ООО «Лидерстрой» 33 № 000058

8.
Гасанов Фазлудин
Абдурахманович

ООО ХК «Трансстрой» 16,17,18,19,25,33 № 000059

9.
Шахбанов Зайнудин

Баширович
ООО ХК «Трансстрой» 16,17,18,19,25,33 № 000060

10.
Магомедкамилов
Магомедкамиль

ООО ХК «Трансстрой» 32 № 000061

Саидович

11.
Ихилов Магомед

Магомедович
ООО ХК «Трансстрой» 32 № 000062

12.
Гаджиев Гаджи
Алигаджиевич

ООО ХК «Трансстрой» 33 № 000063

13.
Сулейманов Исмаил

Абдулжалилович

ОАО «Дорожно-
строительное управление

№3»
25 № 000064

14.
Мамедов Алик
Меджидович

ОАО «Дорожно-
строительное управление

№3»
25 № 000065

15.
Исмаилов Аслан
Мирзабалаевич

ОАО «Дорожно-
строительное управление

№3»
25 № 000066

16.
Исмаилов Арсен
Мирзабалаевич

ОАО «Дорожно-
строительное управление

№3»
25 № 000067

17.
Бабаханов Мурад

Махмудович

ОАО «Дорожно-
строительное управление

№3»
25 № 000068

18.
Рамазанов Насир

Алиевич
ООО

«Югагропромдорстрой»
25, 29 № 000069

19.
Мурсалов Зейдуллах

Саруханович
ООО

«Югагропромдорстрой»
25, 29 № 000070

20.
Рамазанов Эльдар

Насирович
ООО

«Югагропромдорстрой»
25, 29 № 000071

Голосовали: «за» - 3 , «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято.

 Председатель                                                                   З. Х. Акаев

 Секретарь                                                                         А. З. Акаев